JÚNIOR, deste Tribunal de Contas, no evento “SEMINÁRIO NACIONAL 
AVANÇADO SOBRE PREGÃO E SRP”, a ser realizado na cidade de 
Manaus/AM, por meio da INOVE SOLUÇÕES EM CAPACITAÇÃO E 
EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 23.880.650/0001-74. O valor de 
cada inscrição é de R$ 3.290,00 (três mil, duzentos e noventa reais), 
totalizando o valor de R$ 13.160,00 (treze mil, cento e sessenta reais). Tem 
por fundamento o disposto no inciso II, do art. 25, c/c o inciso VI, do art. 13, 
ambos da Lei Federal 8.666/93; 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
AMAZONAS, em Manaus, 29 de março de 2017.

[...]

16/04/2015, para, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da última publicação 
deste, apresentar ao Tribunal de Contas do Estado do Amazonas, situado 
na Av. Efigênio Sales n.º 1155 – Parque 10, CEP 69060-020, documentos 
e/ou justificativas, como razões de defesa, podendo, inclusive, recolher o 
valor total de R$ 46.502,00 (Quarenta e seis mil, quinhentos e dois reais), 
suscitados no Relatório Conclusivo n.º 85/2016 – DICAMI, peça do 
Processo TCE nº 11.633/2016, que trata da prestação de contas do Sr. 
Leondino Coelho de Menezes, Ex-Diretor Presidente do CAESC de 
Coari, entre 20/03/2015 e 16/04/2015, disponíveis na DICAMI para